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CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

LUGAR:

FECHA:

San Adrian

30 de octubre de 2022

CATEGORIA: SUB 10 Femenina

TIPO:

Cross JDN

NKJ

Nafarroako

Jokoak

oo eo oo vsines L owre o L] s Lucoion

2 194
3 217
4 138
5 147
6 215
7 218
8 241
9 143
10 25
11 144
12 265
13 286
14 109
15 231
16 288
17 16
18 205
19 267
20 153
21 2
22 265
23 150
24 117
25 249
26 210
27 154
28 135
29 207
30 229
31 230
32 294
33 264
34 79
35 181
36 102
37 289
38 220
39 212
40 302
41 66
42 209
43 216
44 40
45 309
46 283
47 178
48 149
49 304
50 SD
51 93
52 43
53 208
54 279
55 211
56 228
57 51
58 44
59 104
60 250
61 198
62 214
63 180

30/10/2022 13:08

2'12"
2'14"
2'16"
217"
2'19"
220"
222"
224"
2'25"
227"
2'28"
229"
2'30"
2'30"
2'31"
2'33"
2'33"
2'34"
2'35"
2'37"
2'38"
2'38"
2'39"
2'40"
2'40"
2'41"
2'42"
2'42"
2'43"
2'44"

IMQ &,

MINONDO ASTIZ
YOLDI VILLANUEVA
DE JUAN AMATRIAIN
PARICIO VIDAURRETA
LEGARIA IRALA
CHAKI RAFYQ

LOPEZ MELERO
SANZ BARRAL
PAZOS COTELO
VISIERS GIL

ERVITI GARATEA
PEREZ NAVARRO
PEREZ GARCIA
URRIZA GARCIA
MACHO MARTIN
MARTINEZ MARTINEZ
ARBIZU ROMANO
SAENZ GOVILLAR
VALLESPIN CUENCA
GIRONES ORDUNA
ANDORNO ECHAURI
PEREZ NAVARRO

MARINA
LOREA
PAULA
JULIA
CARLOTA
MARWA
ALBA
VICTORIA
ALBA
NAIA
AMAYA
DANIELA
EIDER
KARLA
AINHOA
IRENE
ARIANNA
MAIOA
IRENE
NAHIA
NOA
DANIELA

MADRID FERNANDEZ MICHEL SOFIA

ZAHIR ZAKARYA
FLORES ARANA
MORENO MARTINEZ

JARAUTA RUIZ DE EGUINO

ALBISU ALBIZUA
PELLEJERO MARTINEZ
IRIBARREN IDIAZABAL
OROZCO AMATRIAIN
ANTORNANA ABACENS
SORIA VALENZUELA
RODA SAENZ
ETXALEKU BAYANO
MARTINEZ ARANA
CIGANDA PALACIOS

GONZALEZ MARTINENA

DIAZ IBANEZ
PRIEGO ABETE

SAFAA
NOA
AINARA
NAHIA
MICAELA
NEREA
VEGA
NEREA
MARTINA
AROA
ANNE
OSKIA
IRATI
IRAIA
FRIDA
DIANA
NAHIKARI

ALVAREZ DE EULATE VICHER ANNE

ALCALDE LOPEZ
GONZALEZ RIVAS
ZUBIETA CALVO
BARCOS
FERNANDEZ GARCIA
ARNEDO MARZO
LEGARIA IRALA
JACA ARIZCORRETA
Sin datos

ABAD GARCIA
BLANCO RODRIGUEZ
RUIZ JIMENEZ

FRIAS BARAIBAR
JIMENEZ MENDOZA
APARICIO DELGADO
LIZARBE ZUDAIRE
NAVARLAZ SORIA

MAQUIRRIAIN RODRIGUEZ

FIGUEROA PALACIOS
HERNANDEZ ROMERO

HERNANDEZ COLORADO

DOMINGUEZ NAVARRO

TERALATON B8 RAVARRA

HELENA
CARMEN
AROA
GARATZI
AROA
PAULA
SOFIA
MILENKA
Sin datos
CLAUDIA
ENARA
BRYANNA
LEIRE
VERA
AINHOA
NOA
JULIA
MAIALEN
NAYELI
UDANE
NORA
MAITANE

A4XKM FD

Fundacion
Fuentes Dutor

ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI

ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES GANA
ESCOLARES GANA

ESCOLARES SAN ADRIAN

ESCOLARES TAFALLA

ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ESCOLARES GANA
ESCOLARES GANA
ESCOLARES GANA

ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ESCOLARES DANTZALEKU

ESCOLARES ARDOI

ESCOLARES DANTZALEKU

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ESCOLARES CANTERA

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ESCOLARES HIRU HERRI

ESCOLARES ARDOI

ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ESCOLARES GANA

ESCOLARES CINTRUENIGO
ESCOLARES DANTZALEKU
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES HIRU HERRI

ESCOLARES EDERKI

ESCOLARES SAN ADRIAN
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ESCOLARES AGRUPACION DEPORTIV (1)
ESCOLARES AGRUPACION DEPORTIV  (2)

ESCOLARES LARRAONA

ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ESCOLARES AGRUPACION DEPORTIV  (3)

ESCOLARES HIRU HERRI

ESCOLARES ARDOI

ESCOLARES HIRU HERRI

ESCOLARES TAFALLA

ESCOLARES SAN ADRIAN

ESCOLARES TAFALLA

1)
(5)

(5)
@®)
(6)
)
)
4

ESCOLARES AGRUPACION DEPORTIV ~ (4)

ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES HIRU HERRI

(5)
6)
)

ESCOLARES AGRUPACION DEPORTIV  (5)

ESCOLARES DANTZALEKU
ESCOLARES HIRU HERRI

ESCOLARES GANA

ESCOLARES DANTZALEKU

Sin datos

ESCOLARES SAN ADRIAN

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES BERRIOZAR
ESCOLARES SAN ADRIAN
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ESCOLARES AGRUPACION DEPORTIV  (6)

ESCOLARES TAFALLA

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ESCOLARES ARDOI

ESCOLARES DANTZALEKU

ESCOLARES IRANZU

ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES HIRU HERRI
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U10F EN 3051
U10F EN 3117
U10F EN 1595
U10F EN 1561
U10F EN 2748
U10F EN 3193
U10F EN 1604
U10F EN 410
U10F EN 114
U8F EN 2762
U10F EN 45
U10F EN 3316
U10F EN 3411
U10F EN 2978
U10F EN 2340
U10F EN 1684
U8F EN 3133
U10F EN 2845
U10F EN 3339
U10F EN 1877
U8F EN 2897
U10F EN 3316
U10F EN 2769
U10F EN 2655
U10F EN 3257
U10F EN 1280
U10F EN 1885
U10F EN 2629
U10F EN 2234
U10F EN 2207
U10F EN 2218
U10F EN 1481
U10F EN 3296
U8F EN 2221
U10F EN 3008
U10F EN 946
U10F EN 2316
U10F EN 2885
U10F EN 180
U10F EN 3452
U8F EN 3265
U10F EN 181
U10F EN 3199
U8F EN 3125
U10F 0
U10F EN 3400
U10F EN 2941
U10F EN 2768
U10F EN 3441
sd sd

U8F EN 3428
U8F EN 2859

U10F EN 2258
U10F EN 3392
U10F EN 177
U10F EN 2186

U8F EN 2888
UBF EN 2860

U10F EN 2944
U10F EN 3259
U10F EN 1675
U10F EN 1281
U10F EN 2998

NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
sd
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
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ATLETISMO

LUGAR: San Adrian

FECHA: 30 de octubre de 2022

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO: Cross JDN
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CAMBERO GONZALEZ MARA ESCOLARES DANTZALEKU EN 3256

65 151 FERNANDEZ RODRIGUEZ SARA ESCOLARES HIRU HERRI (10) U10F EN 1867 NAV
66 95 MOLINERO CIAURRIZ IRIA ESCOLARES TAFALLA ©) USF EN 3464 NAV
67 42 VICENTE RAMAJO ENARA ESCOLARES IRANZU @) USF EN 3177 NAV
68 8 RAMIREZ GUTIERREZ PAULA ESCOLARES ARDOI ©) USF EN 2963 NAV
69 9 RODRIGO VILLARES ARIANNE ESCOLARES ARDOI ©) USF EN 2967 NAV
70 10 RUIZ SEGURA VICTORIA ESCOLARES ARDOI @) USF EN 2971 NAV
71 78 ESTARRIAGA GARCIA ANE ESCOLARES DANTZALEKU ® USF EN 3401 NAV
72 6 JIMENEZ OSES MAIALEN ESCOLARES ARDOI ® USF EN 2939 NAV
73 114 GALIPIENZO SANCHEZ VALERIA ESCOLARES CANTERA @) U10F EN 3132 NAV
74 27 BEROIZ IBANEZ IRAIA ESCOLARES HIRU HERRI @) USF EN 2909 NAV
75 17 RUIZ ORRIO MALENA ESCOLARES CANTERA ® USF EN 3129 NAV
76 32 ETXALEKU BAYANO SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI 12) USF EN 3006 NAV
77 307 BOUAZZAOUI RITAJ ECOLARES SAN ADRIAN () USF 0 NAV
78 310 LANZ LAIA ESCOLARES IRANZU ® U10F 0 NAV
79 29 CIGANDA PALACIOS NAROA ESCOLARES HIRU HERRI (13) USF EN 2990 NAV
80 306 ABAD PASCUAL AGATA ECOLARES SAN ADRIAN @) USF EN 3424 NAV
81 88 BAQUERO VICTORIA ESCOLARES CINTRUENIGO @) USF EN 3430 NAV
82 107 OSES BERIAIN MAIA ESCOLARES ARDOI © U10F EN 2959 NAV
83 45 FILLAT BALBAS ANDERE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO ©) USF EN 2863 NAV
84 49 KHICHA AIDAYA ESCOLARES SAN ADRIAN 1) USF EN 3200 NAV
85 213 SAENZ NEMES AINARA ESCOLARES SAN ADRIAN (12) U10F EN 182 NAV
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